

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez stawu biodrowego z głową bipolarną (połowiczą) (nr sprawy: 14/2012/ZZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści:

Trzpień prosty, tytanowy, cementowy, posiadający kształt klina, zwężający się dystalnie, bez kołnierza nie wymagający centralizera w minimum 10 rozmiarach standardowych oraz dodatkowych 10 z offsetem lateralnym. Stożek 12/14?

Głowa bipolarna: czasza o średnicy zewnętrznej od 41mm do 55mm ze skokiem co 1mm oraz 58 i 61 dla głowy 28 dodatkowo czasza o średnicy zewnętrznej od 44 do 55 ze skokiem co 1mm oraz 58 i 61 dla głowy 32, zaopatrzona w pierścień zapobiegający zwichnięciom; głowa metalowa w 5 długościach szyjki. Bez głowy unipolarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej endoprotezy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na LS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na LS?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia pilarki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia pilarki.

Pytanie nr 4

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 3 będzie negatywna czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pilarki przewodowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pilarki przewodowej.

Pytanie nr 5

Czy celem przygotowania rzetelnej oferty Zamawiający wyrazi zgodę na wliczenie ceny brzeszczotów do wartości poszczególnych pakietów lub dodanie pozycji w formularzu cenowym pozwalającej na ich wycenę w ilości 40 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wliczenie ceny brzeszczotów do wartości poszczególnych pozycji bez dodania kolejnej pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 6 dot. §5 ust.1 wzoru umowy

W związku z produkcją poszczególnych komponentów przez Producentów Europejskich Wykonawca prosi o dopuszczenie etykiet w języku obowiązującym dla kraju danego producenta wyrobu medycznego spełniające wymogi ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza etykiety w języku obowiązującym dla kraju danego producenta wyrobu medycznego. Wobec powyższego **§5 ust. 1** wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Dostarczony przedmiot umowy musi posiadać oznakowanie w języku polskim lub obowiązującym dla kraju danego producenta wyrobu medycznego, informujące o znaku CE, nazwie, ilości, dacie ważności, nazwie producenta, numerze serii i sposobie przechowywania.”

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

- W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.
- Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.
- Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.
- Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.
- Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.
- Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę
- Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.
- Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokołem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:
 - a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,
 - b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,
 - c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,
 - d) imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,
 - e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy, ale dopuszcza proponowany system szkoleń.

Pytanie nr 8

Czy w celu prawidłowej realizacji umowy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do SIWZ.

„W cenie oferty uwzględnione są wszystkie koszty usług dodatkowych związanych z kompletnym wykonaniem zadania, tj. koszty transportu i przesyłek, cło, koszty ubezpieczenia, udostępnienie kompletnego instrumentarium niezbędnego do implantacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie poniższego zapisu do SIWZ. Zgodnie z rozdziałem XIV punkt 2 SIWZ: „Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia”.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki